

What remains

Päivi Hintsanen, Maija Holma, Minja Revonkorpi, Rita Vargas

15.2.–4.3.2012

Galleria Nunes

Avajaiset ti 14.2. klo 17–19. Tervetuloa!

Näyttelyn *What remains* on koonnut portugalilaissyntyinen kuvataiteilija Rita Vargas, joka tekee tällä hetkellä väitöskirjaa Jyväskylän yliopiston Taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitokselle sekä työskentelee taidegraafikkona Jyväskylän Grafiikkakeskuksessa. Projekti alkoi talvella 2011, jolloin hän keskusteli ex voto-perinteen teemoista suomalaisten taiteilijoiden kanssa. Vargas huomasi, että näiden teoksia yhdistivät käsittellinen sukulaisuus symbolisiin matkoihin ja kulkemisen riitteihin, jotka liittyvät pyhiinvaellukseen, aikaan ja identiteetin murrokseen, sekä uuden elämän antaminen arjen esineille.

Vargasin aloitteesta osa näyttelyn taiteilijoista matkusti Portugaliin ja vieraili pyhiinvaelluskirkossa, johon sijoitetut kristillistä uskoa ilmaisevat esineet olivat inspiraation lähteenä projektille. Ensimmäinen *What remains* -näyttely järjestettiin syyskuussa 2011 Évorassa, Palácio D. Manuelissa, historiallisessa rakennuksessa, jossa Vasco da Gama nimitettiin etsimään merireittiä Intiaan 1400-luvun lopulla. Projektilla on yhteys paikalliseen maisemaan, jonka kulttuuri on voimakkaasti kristinuskon vaikuttamaa. Taiteilijat eivät kuitenkaan ajatelleet tätä tehdessään teoksia, sillä suurin osa teoksista oli jo olemassa Vargasin kootessa näyttelyä.

Projekti on antanut taiteilijoille mahdollisuuden jakaa ajatuksia taiteen tekemisestä uudessa ympäristössä, tulkiten todellisuutta uudella tavalla. Siltojen rakentaminen pohjoisen ja etelän välille tuo uusia kohtaamisia, kuten galleristi Joana Ribasin kutsun pitämään näyttelyä Galleria Nunesiin. Näyttelyn taiteilijat haluavat herättää ja muistaa tarinoita luomalla tilan, jossa mysteeri, usko, valo ja pimeys osallistuvat taianomaiseen alkemiaan nykytaiteen luomisprosessissa.

Pohjoinen rautatiekatu 17 A, 00100 Helsinki

avoinna ti–pe 12–17, la–su 12–16

Lisätietoja: Galleristi Joana Ribas, +358 44 545 2240

info@galleria-nunes.com